
Zarządzenie Nr OR.120.137.2021 

Burmistrza Woźnik 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr OR.120.102.2021 Burmistrza Woźnik z dnia  

1 lipca 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Unieważnia się Zarządzenie Nr OR.120.102.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 1 lipca 2021 roku 

w sprawie wynajmu pomieszczeń i obiektów sportowych należących do szkół, dla których 

Gmina Woźniki jest organem prowadzącym. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Szkół w Woźnikach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


